[image: image1.jpg]

Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

                  Р Е Ш Е Н И Е
	19

	         марта
	201
	4
	г.
	№
	90
	п. Ханымей

	О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования поселок Ханымей

В соответствии с подпунктом 2 пункта 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Устава муниципального образования поселок Ханымей (принят решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 09.12.2005 года № 5, с изменениями и дополнениями), на основании личного заявления Главы муниципального образования поселок Ханымей С.С.Ващенко Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования поселок Ханымей Ващенко Светланы Степановны с 19 марта 2014 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования поселок Ханымей и средства массовой информации для опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу с 19 марта  2014 года.
Глава муниципального образования

поселок Ханымей

С.С.Ващенко

PAGE
2